

**XO Invest ApS**  
Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre  
CVR-nr. 37 80 42 82  
**Årsrapport**  
**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Nikolaj Hviid Schwartz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	XO Invest ApS Svend Aagesens Alle 10B 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 37 80 42 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Hviid Schwartz
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Flex A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Triboo Nordic ApS, Hvidovre

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-44	74	60	13	-12
Resultat af primær drift	578	-771	-216	13	447
Finansielle poster, netto	-297	-156	-121	-313	-95
Årets resultat	172	-723	-263	-234	275
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.588	4.692	5.471	5.838	6.185
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	906
Egenkapital	1.557	250	972	1.235	1.469



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.541</b>	<b>73.896</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	621.357	-844.661
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>577.816</b>	<b>-770.765</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-53.960	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	28.962	0
Andre finansielle indtægter	39.561	57.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	-312.045	-213.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.334</b>	<b>-926.370</b>
2 Skat af årets resultat	-108.434	203.801
<b>Årets resultat</b>	<b>171.900</b>	<b>-722.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	171.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-722.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.900</b>	<b>-722.569</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	0	3.378.642
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.378.642</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.378.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.295	23.873
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.174.695	0
5	Udskudte skatteaktiver	21.612	148.700
	Andre tilgodehavender	350.000	1.122.819
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.395
	Tilgodehavender i alt	<u>1.577.602</u>	<u>1.297.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.006</u>	<u>15.555</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.587.608</u></b>	<b><u>1.313.342</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.587.608</u></b>	<b><u>4.691.985</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.506.895	199.541
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.556.895</b>	<b>249.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.578.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.578.604
Kortfristet del af langfristet gæld	0	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88	11.081
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.733.603
Anden gæld	30.625	55.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.713	2.863.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.713</b>	<b>4.442.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.587.608</b>	<b>4.691.985</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	922.110	972.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-722.569	-722.569
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	199.541	249.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.900	171.900
Koncerntilskud	0	1.135.454	1.135.454
	<b>50.000</b>	<b>1.506.895</b>	<b>1.556.895</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.886	136.199
Andre finansielle omkostninger	218.159	77.188
	<b>312.045</b>	<b>213.387</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-18.654	-15.028
Årets regulering af udskudt skat	127.088	-188.773
	<b>108.434</b>	<b>-203.801</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.041.154	4.041.154
Afgang i årets løb	-4.041.154	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>4.041.154</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-662.512	182.149
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	-844.661
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	662.512	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-662.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.378.642</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Korrektion af tidligere opskrivning	34.999	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-88.959	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-53.960</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	53.959	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>53.959</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos XO Invest ApS
Triboo Nordic ApS, Hvidovre	70 %	-77.084	-127.082	0

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	148.700	-40.073
Udskudt skat af årets resultat	-127.088	188.773
	<b>21.612</b>	<b>148.700</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	145.752
Fremført underskud til næste år	21.612	2.948
	<b>21.612</b>	<b>148.700</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.